（379）

平成30(2018)年
４月27日(金)
第2981号

平成30（2018）年４月27日　金曜日

告 示
栃木県告示第239号
　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により平成30（2018）年４月１日付けで次
のとおり母子福祉資金及び父子福祉資金並びに寡婦福祉資金の貸付金に係る未収金の徴収事務を委託したの
で、同条第２項の規定により告示する。
　　平成30（2018）年４月27日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　委託事務の内容
　母子及び父子並びに寡婦福祉法（昭和39年法律第129号）第13条（同法第31条の６及び第32条において準
用する場合を含む。）の規定による貸付金に係る未収金の徴収事務
２　委託を受けた者の主たる事務所の所在地及び名称
⑴　主たる事務所の所在地
東京都港区芝浦三丁目16番20号

⑵　名称
ニッテレ債権回収株式会社

３　委託期間
平成30（2018）年４月１日から平成31（2019）年３月31日まで

（こども政策課）
───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第240号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成30（2018）年４月27日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○母子福祉資金及び父子福祉資金並びに寡婦福祉資金の貸付金に係る未収金の徴収事務の委託…………… 379
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 379
○県営土地改良事業計画変更の決定………………………………………………………………………………… 380

公　　　　告
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 380
○土地改良区連合役員の退就任……………………………………………………………………………………… 382

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 383
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 383

正 誤
○第2978号中 …………………………………………………………………………………………………………… 384

（380） 栃 木 県 公 報 第2981号平成30（2018）年４月27日　金曜日

塩 谷 南 部 土 地 改 良 区 平成30（2018）年４月17日

日 向 土 地 改 良 区 平成30（2018）年４月19日

───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第241号
　次の事業の土地改良事業計画を変更したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第88条第６項において
準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第88条第６項において準用する同法第87条第５項の規定により、変更後の土地改良事業計画書の
写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定については、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に同法第88条第６項において
準用する同法第87条第６項の審査請求をすることができる。
　　平成30（2018）年４月27日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 審査請求期限 所轄農業振興事務所

県営大室地区土地改良（区画整理）
事業

平成30（2018）年５月
１日から
同月30日まで

平成30（2018）年
６月14日

上都賀農業振興事務所

（農地整備課）
───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成30（2018）年４月27日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

北 半 田
土地改良区 理 事 大木　　誠 鹿沼市北半田750

平 成 30
（2018）.
３.31

〃 神山　俊明 　〃　　〃　758-２ 〃

〃 鈴木　　登 鈴木　　登 　〃　　〃　423-１ 〃
平 成 30
（2018）.
４.１

〃 中村　　格 中村　　格 　〃　　〃　1594 〃 〃

〃 青木　啓之 青木　啓之 　〃　　〃　1746-１ 〃 〃

〃 青木　康悦 青木　康悦 　〃　　〃　1753 〃 〃

〃 早乙女茂生 早乙女茂生 　〃　　〃　1592 〃 〃

〃 青木　　繁 青木　　繁 　〃　　〃　766 〃 〃

〃 青木　　順 青木　　順 　〃　　〃　1264 〃 〃

〃 金田　久司 　〃　　〃　435-１ 〃

（381）栃 木 県 公 報 第2981号平成30（2018）年４月27日　金曜日

理 事 太田　公一 鹿沼市北半田865-１
平 成 30
（2018）.
４.１

監 事 青木　重弘 　〃　　〃　1743-１
平 成 30
（2018）.
３.31

〃 太田　　茂 太田　　茂 　〃　　〃　906 〃
平 成 30
（2018）.
４.１

〃 鈴木　一夫 鈴木　一夫 　〃　　〃　312-２ 〃 〃

〃 三上　隆夫 　〃　　〃　1744 〃

西 下 ヶ 橋
土地改良区 理 事 黒崎　重昭 宇都宮市下ヶ橋町1429

平 成 30
（2018）.
３.31

〃 仲山　克美 　〃　　　〃　　1442 〃

〃 仲山　　勲 仲山　　勲 　〃　　　〃　　1756 〃
平 成 30
（2018）.
４.１

〃 石川耕太郎 石川耕太郎 　〃　　　〃　　1420 〃 〃

〃 高塩　修一 高塩　修一 　〃　　　〃　　1422 〃 〃

〃 高塩　悦夫 高塩　悦夫 　〃　　　〃　　1531 〃 〃

〃 手塚　宏典 手塚　宏典 　〃　　　〃　　1755 〃 〃

〃 加藤　雅也 加藤　雅也 　〃　　　〃　　1424 〃 〃

〃 加藤　真一 加藤　真一 　〃　　　〃　　1747 〃 〃

〃 桜井　清一 桜井　清一 　〃　　　〃　　817 〃 〃

〃 加藤　　徹 加藤　　徹 　〃　　　〃　　1426 〃 〃

〃 加藤　宣男 　〃　　　〃　　1743 〃

〃 福田　賢一 　〃　　　〃　　1389 〃

監 事 加藤　宣男 　〃　　　〃　　1743
平 成 30
（2018）.
３.31

〃 郷間　順一 郷間　順一 　〃　　　〃　　810 〃
平 成 30
（2018）.
４.１

〃 郷間和多二 郷間和多二 　〃　　　〃　　806 〃 〃

〃 加藤　義久 加藤　義久 　〃　　　〃　　1099 〃 〃

〃 仲山　克美 　〃　　　〃　　1442 〃

（382） 栃 木 県 公 報 第2981号平成30（2018）年４月27日　金曜日

足 利 市
わたらせ川
左 岸
土地改良区

理 事 長竹福二郎 足利市葉鹿町1340-１
平 成 29
（2017）.
12.31

〃 小野田勝男 　〃　小俣町1036
平 成 30
（2018）.
３.23

───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区連合役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第18条第16項の規定により、次のとおり
土地改良区連合の役員について退任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成30（2018）年４月27日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土地改良区
連 合 名 役職名 退 任

役 員 氏 名
就 任
役 員 氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

藤 沢 用 水
土地改良区
連 合

理 事 石﨑　勝衛 大田原市佐久山4364-６
平 成 30
（2018）.
３.31

〃 松本　紘雄 　〃　　　〃　2602 〃

〃 角田　昌男 　〃　　　〃　3403 〃

〃 石﨑　昭二 　〃　　大神554-２ 〃

〃 加藤　　茂 　〃　　藤沢70 〃

〃 佐々木　功 那須郡那珂川町薬利594 〃

〃 玉村　德行 玉村　德行 大田原市藤沢436-４ 〃
平 成 30
（2018）.
４.１

〃 中村美智夫 中村美智夫 　〃　　〃　103-７ 〃 〃

〃 橋本　憲雄 橋本　憲雄 　〃　　〃　18 〃 〃

〃 阿久津　茂 阿久津　茂 　〃　　福原1947 〃 〃

〃 中野　国男 中野　国男 　〃　　〃　1727-３ 〃 〃

〃 船山　敏之 船山　敏之 　〃　　〃　1494 〃 〃

〃 大森　　武 大森　　武 那須郡那珂川町芳井110 〃 〃

〃 大森　信世 大森　信世 　〃　　〃　　〃　256-５ 〃 〃

〃 髙村　泰正 髙村　泰正 　〃　　〃　　薬利743 〃 〃

〃 金澤　重雄 大田原市藤沢211-２ 〃

〃 宇田　　真 　〃　　〃　36 〃

〃 金澤　裕司 　〃　　大神594-55 〃

〃 北原　幸男 　〃　　佐久山4364-20 〃

〃 本橋　幸男 　〃　　〃　　3457 〃

〃 永森　　薫 那須郡那珂川町薬利98 〃

（383）栃 木 県 公 報 第2981号平成30（2018）年４月27日　金曜日

監 事 金澤　重雄 大田原市藤沢211-２
平 成 30
（2018）.
３.31

〃 白井　慶二 　〃　　福原1594-４ 〃

〃 田口　浩一 田口　浩一 　〃　　藤沢54 〃
平 成 30
（2018）.
４.１

〃 菊地　孝行 　〃　　佐久山2365 〃

〃 清水　誠一 　〃　　福原2296 〃

（農地整備課）
───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月27日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①県政広報紙「とちぎ県民だより」新聞折込業務　一式　②栃木県県民生活部広報課　栃木県宇都宮市塙
田１-１-20　③購入等　④平成30（2018）年３月22日　⑤株式会社栃木オリコミ・センター　栃木県宇都宮
市平出町3734-４　⑥37,791,360円　⑦一般競争入札　⑧平成30（2018）年２月６日　⑪最低価格

２　①ＩＣカード運転免許証作成システム機器の消耗品カード　予定数量379箱　②栃木県警察本部警務部
会計課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成30（2018）年４月２日　⑤株式会社ＤＮＰア
イディーシステム　東京都新宿区新宿４-３-17　⑥515,160円（１箱単価）　⑦一般競争入札　⑧平成30
（2018）年２月６日　⑪最低価格

３　①栃木県本町合同ビル清掃等業務委託　一式　②栃木県企業局経営企画課　栃木県宇都宮市戸祭元町１-
　25　③購入等　④平成30（2018）年３月26日　⑤株式会社大高商事　栃木県宇都宮市宝木本町1474-５　⑥
32,940,000円　⑦一般競争入札　⑧平成30（2018）年２月13日　⑪総合評価

４　①情報セキュリティ対策強化に係る税務オンラインシステム改修業務委託　一式　②栃木県経営管理部税
務課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成30（2018）年４月１日　⑤富士通株式会社栃木支店
栃木県宇都宮市東宿郷４-２-24　⑥67,212,288円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号

５　①税務オンラインシステム維持管理業務委託　一式　②栃木県経営管理部税務課　栃木県宇都宮市塙田
　１-１-20　③購入等　④平成30（2018）年４月１日　⑤富士通株式会社栃木支店　栃木県宇都宮市東宿郷
　４-２-24　⑥93,386,520円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月27日

栃木県立岡本台病院長　　黒　　田　　仁　　一
〔掲載順序〕

（384） 栃 木 県 公 報 第2981号平成30（2018）年４月27日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県立岡本台病院清掃・営繕業務委託　一式　②栃木県立岡本台病院　栃木県宇都宮市下岡本町2162
③購入等　④平成30（2018）年３月26日　⑤株式会社東武栃木営業所　栃木県宇都宮市東宿郷４-１-５　⑥
69,552,000円　⑦一般競争入札　⑧平成30（2018）年２月９日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
───────────────────────────────────────────────

正 誤

発 行 番 号 ペ ー ジ 行 正 誤

第2978号 344 ８ ４．１ ３．31

───────────────────────────────────────────────